
ZARZĄDZENIE NR 58/2025 
STAROSTY RAWSKIEGO 

z dnia 31 grudnia 2025 r. 

w sprawie powołania Komisji Socjalnej 

Na podstawie art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie  powiatowym (t.j. Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1684) oraz § 6 Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych w Starostwie Powiatowym 
w Rawie Mazowieckiej stanowiącego załącznik do Zarządzenia Nr 57/2025 Starosty Rawskiego z dnia 31 grudnia 
2025 r. w sprawie wprowadzenia Regulaminu Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych w Starostwie 
Powiatowym w Rawie Mazowieckiej zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję Komisję Socjalną jako organ opiniodawczy i konsultacyjno-doradczy w sprawach dotyczących 
dysponowania i wykorzystania środków z Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych w Starostwie 
Powiatowym w Rawie Mazowieckiej w następującym składzie: 

1) Anna Serwik - Przewodnicząca; 

2) Jerzy Stępniak - Wiceprzewodniczący; 

3) Marzena Jakubowska - Członek; 

4) Anna Wiktorek - Członek; 

5) Anna Lechowska - Członek. 

§ 2. Do zadań Komisji Socjalnej w szczególności należy: 

1) opiniowanie zmian w Regulaminie Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych; 

2) sporządzanie projektu rocznego planu finansowo - rzeczowego; 

3) wnioskowanie w sprawie ewentualnych zmian w podziale środków funduszu; 

4) formalne ocenianie oraz opiniowanie wniosków o przyznanie świadczeń i pożyczek na cele mieszkaniowe; 

5) przedstawianie Staroście do zatwierdzenia propozycji przyznania bądź odmowy udzielenia świadczeń 
socjalnych, w tym pożyczek na cele mieszkaniowe; 

6) monitorowanie bieżących wydatków. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Przewodniczącej Komisji Socjalnej. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2026 r. 

 

   

Starosta 
 
 

Adrian Galach 

 

Id: E3EB573C-B05F-4177-ABA1-B63670416455. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 58/2025 STAROSTY RAWSKIEGO z dnia 31 grudnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2
	pkt 3 w § 2
	pkt 4 w § 2
	pkt 5 w § 2
	pkt 6 w § 2

	§ 3
	§ 4


